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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42014005O

2. Data e Regjistrimit 14/08/2014
3. Emri i Subjektit NE - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 05/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 6, Rruga 
Konferenca e Pezes, (Llazi Miho - Sharre), Zona Kadastrale 
8230, Pasuria Nr. 2/201 dhe 2/202. 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe 
industriale, punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat 
teknike te rregjistruara ne liçencen teknike te saj. Projektim 
objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate. Investime ne 
ndertim dhe shitje te pasurise se paluajtshme te te trete.
Alfred Nelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2024 Deri: 02/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Nelo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfrednelo@hotmail.com  
Telefon: 0692099767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-600975-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698180-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  31.10.2014 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.10.2014.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152826-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2017, per aktivizimin e 
aktivitetit te pezulluar.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D5525E-08F0-443F-9EEC-667B8D518DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B56609-E9FA-41A2-B9CB-E73A0E0C90B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E82D77A-CEBA-41D6-A7B5-112CF961546C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781C593D-6B02-461A-95F9-6C570E6A39D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107A68B5-F84E-4DAF-9BF4-CD68A8BEC629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF22C4C-DB52-4455-AAB7-4EF39CE5C54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD617BA-D69C-48FD-8BF8-BC5F4DA2A704
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227430-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.04.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, 
punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te rregjistruara ne liçencen teknike 
te saj.")          u be            ("Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe 
industriale, punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te rregjistruara 
ne liçencen teknike te saj. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406286-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742144-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr. 6, Rruga Konferenca e Pezes, (Llazi Miho - Sharre), Zona 
Kadastrale 8230, Pasuria Nr. 2/201 dhe 2/202.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Kosovaret, Pallati Nr.6, Ap.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF032E5-0DD6-43E6-A121-C0B4C0CD9F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A1BDD3-8689-4D78-BED5-9DF9314E7271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560668C-9BF8-4132-84DE-DD59F51592E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560668C-9BF8-4132-84DE-DD59F51592E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7A29E-6CCF-4984-90C6-8A393301B794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AD46E5-014C-40BD-8F7D-8A6AA3DBD5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AF619-1970-4493-87A7-5CB49C155BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AF619-1970-4493-87A7-5CB49C155BA7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745938-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916016-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, 
punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te rregjistruara ne liçencen teknike 
te saj. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate.")          u be            
("Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, punime 
speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te rregjistruara ne liçencen teknike 
te saj. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate. Investime ne ndertim 
dhe shitje te pasurise se paluajtshme te te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928296-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB93A55-9DD7-48AB-AD19-F9FF8375DB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6E7DB-B5FE-4EE7-9870-0E1831AB3B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321410F-4B80-4D05-BE12-384256599B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A833A44-4FE7-49CE-93BD-DCC5F50285D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6BB20-7AC6-47A1-AABE-18F4EA8833C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E33AEB-3231-4E0E-8BAD-4857C95E2F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA4BFE3-FEA8-4CC4-95D8-2154EBE25119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FABF99-4826-46A3-829B-6E93022E4578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FABF99-4826-46A3-829B-6E93022E4578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78144B04-7907-4C3F-9017-9DBB21E0A851
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245090-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
2018.xlsx
NECO Vendim Fitimi bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
NE - CO shpk Bilanci 2018.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301171-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëmNr. 2 datë 05.08.2019  
për miratimin e shyrjes së afatit te administratorit z. Alfred Nelo për një periudhë 5 
vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfrednelo@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Nelo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/08/2019")            u be              ("05/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461846-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.01.2020, ku është vendosur: Fillimin e procedurës së zmadhimit të kapitalit të shoqërisë 
nga fitimi i pashpërndarë deri në fund të vitit 2018. Emërimin e Z.Bujar Osmani auditues 
ligjor për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i raportit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F5672-8C60-4A97-9630-28A284A0C05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22764008-9ECA-4DDE-A655-870AF16FFFE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D33EE3-833D-4555-BC2B-EF56C5F68BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11EC886-EE18-4687-B3B0-D30FC7D9FC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11EC886-EE18-4687-B3B0-D30FC7D9FC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C440B29-5DB3-4A7B-A487-EAA1B749C57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E2B9F-BEAC-4EF3-B2C5-9899FC08BFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E4C008-BE19-49C8-A69B-170593FE0BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB95AE-45DA-4E38-81F9-01F63D85903D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB95AE-45DA-4E38-81F9-01F63D85903D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B545838B-CB17-4D59-BBA3-DCDBBD4D6C6E
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audituesit ligjor datë 11.01.2020 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 15.01.2020, ku është vendosur: Miratimi i 
raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Nelo")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501336-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Vishnje, rruga Baldushkut, buze rruge;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557273-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
NE-CO Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NECO 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, NECO.xlsx
Neco Vendim Ortaku Fitimi 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2313160-3B1A-483C-8AC5-0B03958D622E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C911FCA9-1DE5-443D-AEAA-826A5EDC5CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCBFF5-1BAF-4131-BF39-FB17A46A7425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCBFF5-1BAF-4131-BF39-FB17A46A7425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B7B449-5E60-4EEC-94E6-491759EB291E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B3E8F-DDBB-4207-9C9D-F9EBE5C109D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B3E8F-DDBB-4207-9C9D-F9EBE5C109D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B576042-65FE-4FB7-8BCA-9DFDABEECE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669BB71D-6274-4F5C-871E-2DABE3F96AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5938D9-3D88-443D-B34B-9990B55DE57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC18C80-DEEC-401A-8456-9A9BBF7803A0
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08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738563-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Neco shenimet bilanci 2020.pdf
NECO Pasqyra e levizjeve Kapitalit 2020.xlsx
Neco shenimet bilanci 2020.pdf
NECO Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
NECO Pasqyra e Performaces Pash sipas natyres 2020.xlsx
Neco Vendim fitimi bilanci 2020.pdf
NECO Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934698-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NeCo shenime bilanci 2021.pdf
NeCo shenime bilanci 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
NeCo Vendim Ortaku  bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025306-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2022 per mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Vishnje, rruga Baldushkut, buze rruge;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2C9DD-E1E2-40E0-8620-D19345C3EAD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5444BEA-010B-4F31-AE83-A58F1E1FBDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BB5A5D-5AB3-4024-BDF4-86F84194425C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DCD045-7A76-49A5-A8F1-381D79677137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDE226C-D8D4-4B52-A00E-0A7D3343BD1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10846AF3-8DAF-4A74-A6FD-FF52052E00E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C7B800-F24A-4348-85C0-FECC32749B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DFDEC9-5531-4D7C-88D4-1B6F56033481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B3C8B5-CDCA-4981-8EC1-5BAF22A83C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67680E4-6AE9-440B-835A-2FBAA2AC0271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D4C51D-7F28-46A3-86F3-A90C90B47D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606BFA65-AC00-4730-A222-315F52A8D38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F9C0A9-31F3-4937-A683-6CC6D6D92861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110C91BF-D05C-494D-A442-85E6D1CCF4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E57F55-6295-4D2A-BB18-2C56C14CCA4D
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19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132558-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Miratim PF 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304896-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
NecoVendimmiratimPF.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
NecoShenimePF.pdf

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355284-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Nelo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/2014")            u be              ("03/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Nelo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/08/2024")            u be              ("02/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468979-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027E5AF2-B776-48EA-9AA4-70AC626D011F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05E50FC-1135-42BF-9440-44012152397A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC47CC0-ABE8-4E7D-AB1E-B7974C38B74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AC72FA-D822-4262-983B-CD88654E2303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1C6B10-3EFE-4AE1-934F-DCFAAC0E4934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EDD26E-6824-470F-B5F4-5DEE3651B346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681DB63-2472-4B12-ADA1-98BE1EF09186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C09524-2E0A-4E7A-BCE4-A9FE8B2364B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61A567-AF8B-449B-87B3-5259A102BE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82F032F-95FD-4760-8CA9-7BA409A7D584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F458B92-FDE5-4BE5-AFF5-35BD47572CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0801535-C078-4E0A-83E6-1EFFD68F32F1
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Lista e Dokumenteve:
NECOPasqyraeLevizjesKapitale.xlsx
AUTORIZIMNECOperQKB.pdf
NECOPFShenimet.pdf
NECOPFShenimet.pdf
VendimAsambleortakumiratimPF.pdf
NECOPasqyraePerformances.xlsx
NECOPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
NECOPasqyraeFluksitMjeteveMonetare.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB5531-22AD-4BB2-9769-A874A5827C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57C82FA-0006-4646-BE64-A54FD9A52BF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DD6B5C-021F-4F04-80B4-E348ED8C1E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F7203E-F3E8-4250-833F-F70F6D03F0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92EBFB-137C-48D5-97AD-89A8D0BE1FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F0C65-8E6C-4D82-A18F-C3069997D665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F028DC-AB7E-4698-8EE6-A74D88EBDE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D0B4B-8D82-48C7-9A73-870A04DD8A15

